

# Bilaga

Sifferunderlag till alternativa nyckeltal



## Omsättning

| MSEK      | Redovisad omsättning apr-jun 2016 | Valutajustering till föregående års kurser | Valuta-justerad omsättning apr-jun 2016 | Förändring | Redovisad omsättning jan-jun 2016 | Valutajustering till föregående års kurser | Valuta-justerad omsättning jan-jun 2016 | Förändring |
|-----------|-----------------------------------|--|---|------------|-----------------------------------|--|---|------------|
| Koncernen | 1 147                             | 31   | 1 178                                   | -9%        | 2 244                             | 43   | 2 287                                   | -10%       |
| Totalt    | 1 147                             | 31   | 1 178                                   | -9%        | 2 244                             | 43   | 2 287                                   | -10%       |

## Omsättning per produktlinje

| MSEK             | Redovisad omsättning apr-jun 2016 | Valutajustering till föregående års kurser | Valuta-justerad omsättning apr-jun 2016 | Förändring | Redovisad omsättning jan-jun 2016 | Valutajustering till föregående års kurser | Valuta-justerad omsättning jan-jun 2016 | Förändring |
|------------------|-----------------------------------|--|---|------------|-----------------------------------|--|---|------------|
| Foundation Brake | 652                               | 19   | 671                                     | -10%       | 1 263                             | 26   | 1 289                                   | -11%       |
| Air Controls     | 495                               | 12   | 507                                     | -7%        | 981                               | 17   | 998                                     | -8%        |
| Totalt           | 1 147                             | 31   | 1 178                                   | -9%        | 2 244                             | 43   | 2 287                                   | -10%       |

## Omsättning per kundkategori

| MSEK                    | Redovisad omsättning apr-jun 2016 | Valutajustering till föregående års kurser | Valuta-justerad omsättning apr-jun 2016 | Förändring | Redovisad omsättning jan-jun 2016 | Valutajustering till föregående års kurser | Valuta-justerad omsättning jan-jun 2016 | Förändring |
|-------------------------|-----------------------------------|--|---|------------|-----------------------------------|--|---|------------|
| Truck - tunga lastbilar | 278                               | 12   | 290                                     | -17%       | 537                               | 18   | 555                                     | -19%       |
| Trailer - släpvagnar    | 362                               | 6  | 368                                     | -2%        | 706                               | 8  | 714                                     | -5%        |
| Eftermarknad            | 507                               | 13   | 520                                     | -8%        | 1 001                             | 17   | 1 018                                   | -7%        |
| Totalt                  | 1 147                             | 31   | 1 178                                   | -9%        | 2 244                             | 43   | 2 287                                   | -10%       |

## Omsättning per region

| MSEK                 | Redovisad omsättning apr-jun 2016 | Valutajustering till föregående års kurser | Valuta-justerad omsättning apr-jun 2016 | Förändring | Redovisad omsättning jan-jun 2016 | Valutajustering till föregående års kurser | Valuta-justerad omsättning jan-jun 2016 | Förändring |
|----------------------|-----------------------------------|--|---|------------|-----------------------------------|--|---|------------|
| Europa               | 405                               | 0  | 405                                     | -3%        | 808                               | 2  | 810                                     | -4%        |
| Nordamerika          | 586                               | 20   | 606                                     | -17%       | 1 155                             | 16   | 1 171                                   | -17%       |
| Asien & Mellanöstern | 124                               | 6  | 130                                     | 23%        | 221                               | 10   | 231                                     | 11%        |
| Sydamerika           | 32                                | 5  | 37                                      | 4%         | 60                                | 15   | 75                                      | -6%        |
| Totalt               | 1 147                             | 31   | 1 178                                   | -9%        | 2 244                             | 43   | 2 287                                   | -10%       |

## Kvartalsdata

Sifferunderlag till alternativa nyckeltal

| MSEK, om ej annat anges   | 2016   |        | 2015   |        |        |        | 2014   |        |        |
|---|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|   | kv 2   | kv 1   | kv 4   | kv 3   | kv 2   | kv 1   | kv4    | kv 3   | kv 2   |
| <b>Engångsposter:</b>   |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
| Omstruktureringskostnader   | -      | -      | -7     | -12    | -3     | -1     | -4     | -46    | -7     |
| Nedskrivning av anläggningstillgångar                                       | -      | -      | -      | -      | -      | -      | -      | -52    | -      |
| Produktrelaterade garantikostnader  | -      | -      | -      | -96    | -      | -      | -65    | -      | -      |
| <b>Summa engångsposter</b>  | -      | -      | -7     | -108   | -3     | -1     | -69    | -98    | -7     |
| <b>Forsknings- och utvecklingskostnader<br/>exkl. avskrivningar:</b>        | -42    | -39    | -41    | -42    | -45    | -44    | -39    | -37    | -36    |
| <b>Räntenetto och finansiella poster:</b>                                   |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
| Ränteutgifter   | 0      | 0      | 0      | 0      | 0      | 0      | 0      | 0      | 0      |
| Räntekostnader  | -5     | -5     | -9     | -5     | -6     | -6     | -7     | -6     | -6     |
| <b>Summa räntenetto</b>   | -5     | -5     | -9     | -5     | -6     | -6     | -7     | -6     | -6     |
| Övriga finansiella poster   | 8      | 0      | 2      | -23    | 0      | -7     | -1     | -1     | 1      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | 3      | -5     | -7     | -28    | -6     | -13    | -8     | -7     | -5     |
| <b>Nettoskuld:</b>  |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
| Räntebärande tillgångar   | 256    | 277    | 304    | 277    | 195    | 418    | 437    | 292    | 288    |
| Räntebärande skulder inklusive derivatinstrument                            | -317   | -257   | -271   | -292   | -290   | -309   | -309   | -332   | -390   |
| Pensionsskulder   | -443   | -397   | -368   | -422   | -394   | -456   | -400   | -373   | -340   |
| <b>Summa nettoskuld</b>   | -504   | -377   | -335   | -437   | -489   | -347   | -272   | -413   | -442   |
| <b>Sysselsatt kapital:</b>  |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
| Balansomslutning  | 2 922  | 2 885  | 2 885  | 2 952  | 3 019  | 3 273  | 2 936  | 2 747  | 2 683  |
| Icke räntebärande skulder och avsättningar                                  | -835   | -824   | -837   | -922   | -976   | -1 120 | -973   | -855   | -776   |
| <b>Summa sysselsatt kapital</b>   | 2 087  | 2 061  | 2 048  | 2 030  | 2 043  | 2 153  | 1 963  | 1 892  | 1 907  |
| <b>Genomsnittligt sysselsatt kapital:</b>                                   | 2 054  | 2 067  | 2 047  | 2 016  | 1 992  | 1 963  | 1 904  | 1 881  | 1 897  |
| <b>Nettoresultat hänförligt till moderbolagets ägare:</b>                   |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
| Periodens resultat  | 62     | 48     | 48     | -22    | 86     | 79     | 17     | -22    | 64     |
| Resultat hänförl. till innehav utan bestämmande inflytande                  | 1      | 0      | 0      | 0      | 1      | 1      | 0      | 1      | 1      |
| <b>Summa nettoresultat hänförl. till moderbol. ägare</b>                    | 61     | 48     | 48     | -22    | 85     | 78     | 17     | -23    | 63     |
| <b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare:</b>                    |        |        |        |        |        |        |        |        |        |
| Eget kapital  | 1 340  | 1 389  | 1 407  | 1 325  | 1 368  | 1 416  | 1 278  | 1 199  | 1 183  |
| Eget kapital hänförl. till innehav utan bestäm. inflytande                  | 19     | 18     | 19     | 20     | 22     | 23     | 19     | 19     | 17     |
| <b>Summa eget kapital hänförl. till moderbol. ägare</b>                     | 1 321  | 1 371  | 1 388  | 1 305  | 1 346  | 1 393  | 1 259  | 1 180  | 1 166  |
| <b>Genomsnittligt eget kapital hänförligt till<br/>moderbolagets ägare:</b> | 1 346  | 1 361  | 1 338  | 1 297  | 1 269  | 1 232  | 1 180  | 1 148  | 1 125  |
| <b>Genomsnittligt antal aktier:</b>   | 44 204 | 44 204 | 44 204 | 44 204 | 44 204 | 44 204 | 44 204 | 44 204 | 44 204 |